



C9010-251^{Q&As}

Power Systems with POWER8 Scale-out Technical Sales Skills V1

Pass home C9010-251 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c9010-251.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by home
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following is open source software that hosts the virtual machines on a KVM hypervisor?

- A. QEMU
- B. OPAL
- C. PHYP
- D. CAPI

Correct Answer: A

QUESTION 2

A customer will be using an S822L and Power KVM. They want to know how they will attach a console to their machine over the network during installation.

Which console solution should they use?

- A. Virsh
- B. HMC
- C. IVM
- D. SOL

Correct Answer: D

QUESTION 3

An AIX customer plans to boot their LPARs from the SAN and wants the ability to easily update multipathing software in their VIO Server clients.

Which disk option should be used for their rootvg?

- A. NPIV
- B. vSCSI
- C. NFS
- D. iSCSI

Correct Answer: B

QUESTION 4



A customer with IBM i and AIX platforms wants to take advantage of a recently acquired XIV Storage System, TS3500 and POWERS system. They are planning to implement 10 LPARs and need to have access to the tape library for SAN backups. The customer also wants to minimize the downtime by VIO Server maintenance.

Which option will satisfy their requirements?

- A. (1) VIO Server, LPARs using SSP for disks, and NPIV for tape library
- B. (2) VIO Servers, All LPARs using NPIV virtualization
- C. (2) VIO Servers, LPARs using vSCSI for disks, and NPIV for tape library
- D. (1) VIO Server, LPARs using vSCSI for disks, and NPIV for tape library Manage the VIO Server updates with alternate disk update method

Correct Answer: C

QUESTION 5

A customer requires each AIX or IBM i LPAR to have access to two different VLANs but without VLAN tagging. They plan to have dual VIO Servers on the same POWER8 system, using Ether Channel and SEA for each VLAN.

What is the minimum requirement to support the configuration?

- A. (2) quad port Ethernet adapters
- B. (4) quad port Ethernet adapters
- C. (2) dual port Ethernet adapters
- D. (4) dual port Ethernet adapters

Correct Answer: D

[C9010-251 PDF Dumps](#)

[C9010-251 Study Guide](#)

[C9010-251 Braindumps](#)